檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市北投區義方國民小學　函

地址：臺北市北投區珠海路155號

承辦人：梁丹齡

電話：02-2891-7433-111

傳真：02-2892-7343

電子信箱：dll@yfes.edu.tp.tw

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年10月8日

發文字號：北市義國教字第1076001644號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：智高 吳明軒講師資訊(479345_1076001644_1_ATTACH1.pdf)

主旨：本校辦理卓越科學教育-義方向科學經典致敬行動方案，

為推廣相關課程，辦理「編程邏輯機器人＆ Micro:Bit 編

程積木」教師增能研習，歡迎貴校鼓勵教師踴躍參加 ，

請查照。

說明：

一、依據臺北市國民中小學卓越科學教育推度計畫之三「107

年度營造科學體驗情境行動方案」計畫延伸辦理。

二、研習人員：歡迎本市公私立國民小學教師踴躍報名參加，

 並請貴校核予參加人員公假，參加教師請自帶平板或是

筆電。

三、研習假本校電腦教室舉辦，因座位有限，校外報名以25人

為限。

四、研習場次資訊如下：

(一)研習時間：107年11月2日星期五上午 9：00--12：00

１、講題：編程邏輯機器人＆ Micro:Bit 編程積木

２、講師：吳明軒老師(教師簡介如附件)

五、報名方式：107年10月11日起開放校外教師報名，請逕上

6

大佳國小 1071008

*RHAA1076001747*

07

第2頁，共2頁

裝

訂

線

臺北市在職研習網報名並完成薦派作業 ，額滿為止。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學、臺北市私立國民小學

副本： 2018-10-08
14:33:58